
 
 

 

LICEO   STATALE     
VERONICA GAMBARA 

LICEO LINGUISTICO  -  LICEO MUSICALE  -  LICEO DELLE SCIENZE UMANE 
Via V. Gambara 3 - 25121 Brescia      Tel. 030 3775004   Fax 0303776455   

Cod. meccanografico BSPM020005 – C.F. 80049650171 
E-mail bspm020005@istruzione.it – PEC bspm020005@pec.istruzione.it 

www.liceogambara.gov.it 
 

    Brescia, 2 luglio 2018        Ai membri della Commissione    Alla Ditta Buonatours AS.n.c.   PEC buonatours@pec.it                      Alla Ditta SIA S.p.A.  PEC sia@pec.sia-autoservizi.it                      OGGETTO: Convocazione Commissione per la presentazione di offerta migliorativa ed eventuale successivo sorteggio pubblico per l’aggiudicazione del Bando di gara per l’affidamento del servizio di trasporto alunni al Centro San Filippo Brescia e ritorno con autobus da 64 posti appositamente attrezzato per disabili, con pedana per il caricamento carrozzine,  AA.SS.  2018/19-2019/20. Codice CIG 7497999882   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  VISTO il bando di gara prot. n. 4621 del 21/05/2018 per l’affidamento del servizio di trasporto alunni al Centro San Filippo Brescia e ritorno con autobus da 64 posti appositamente attrezzato per disabili, con pedana per il caricamento carrozzine,  AA.SS.  2018/19-2019/20 e successiva integrazione al bando prot. n. 4950 del 30/05/2018; VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 5448 del 19/06/2018;  CONSIDERATO che nel verbale della commissione giudicatrice del 19/06/2018 risulta che il prezzo offerto dalle due Ditte partecipanti è il medesimo; VALUTATE le osservazioni pervenute via PEC in data 19/06/2018 dall’Avv. Luca Pappacena in nome e per conto della società Buonatours S.n.c.; VISTA la delibera ANAC 11/05/2018 n. 420; RITENUTE regolari le offerte pervenute; VISTA la nomina della Commissione prot. n. 5682 del 02/07/2018;   CONVOCA  i membri della Commissione nominati con prot. n. 5682 del 02/07/2018, le Ditte Buonatours S.n.c. e SIA S.p.A. in seduta pubblica per il giorno 09/07/2018 alle ore 9,30 presso gli uffici del Liceo Statale Veronica Gambara in Via Veronica Gambara, 3 a Brescia per procedere ai sensi dell’art. 77 del R.D. n. 827/1924 ad una licitazione esclusivamente fra detti concorrenti e colui che risulterà il migliore offerente sarà dichiarato aggiudicatario. Ove nessuno di coloro che hanno presentato le medesime offerte sia presente o nel caso in cui i presenti non vogliano migliorare l’offerta, la sorte deciderà chi debba essere l’aggiudicatario.  

Codice AOO BSPM020005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005697 - 02/07/2018 - C     14 - U



Si precisa che qualora non si pervenga ad aggiudicazione al ribasso o in caso di assenza dei partecipanti si procederà al sorteggio nel corso della medesima seduta. Gli eventuali rappresentanti delle Ditte Buonatours S.n.c. e SIA S.p.A. dovranno essere muniti di delega del legale rappresentante. Le Ditte pertanto potranno presentare alla Commissione un’offerta migliorativa in busta chiusa con un ribasso non superiore al 5% del costo indicato in gara della corsa singola. Le buste saranno immediatamente aperte e la Commissione procederà ad aggiudicare alla Ditta che avrà offerto il massimo ribasso. Nel caso nessuna delle due Ditte presentasse un’offerta migliorativa o il ribasso offerto fosse il medesimo o non si presentasse nessun rappresentante delle Ditte invitate, la Commissione procederà nella medesima seduta al sorteggio.  La Commissione provvederà a redigere apposito verbale delle operazioni svolte. Il Dirigente Scolastico provvederà ad emettere il decreto di aggiudicazione. La presente comunicazione ha valore di convocazione per i membri della Commissione.    Il Dirigente scolastico   Prof. Giovanni Spinelli Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2  

Codice AOO BSPM020005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005697 - 02/07/2018 - C     14 - U


